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Jeg synes, at vi skal revolutionere landbruget og sikre jorden og forsyningssikkerheden

af grøn mad til kommende generationer. Jeg anerkender, at mange landmænd gør sig

umage og arbejder hårdt. Jeg kommer fra landet og ved det. Men det konventionelle

industri-landbrug er kørt af sporet. Vi må bremse vanviddet derude, hvor

dyrevelfærdsloven ikke overholdes, hvor 33 millioner svin produceres som varer og

hvor vores havmiljø gisper af gylle

Jeg er imod, at danskerne skal betale 30 milliarder til minkavlerne. Andre europæiske

lande har udfaset minkavl af hensyn til dyrevelfærd - uden skøre erstatninger

Jeg synes, at vi skal give penge til børnene – daginstitutioner, skolefrugt, skolemad,

folkeskole, lejrskoler, ungdomspsykiatri og udfordrede børn – i stedet for til landbruget

og minkavlerne

Jeg har været optaget af forurenet drikkevand, siden vores vandboring på gårdspladsen

derhjemme blev forurenet af gift fra landbruget, da jeg var teenager. I dag er 55 % af

drikkevandsboringer ødelagt af gift fra landbruget. Vi må redde drikkevandet til næste

generation

Jeg går ind for at fjerne moms på frugt, grønt og økologi - så vi giver de økologiske

avlere en forlomme frem for dem, der producerer konventionelt (med gift). Vi har brug

for danske økologiske avlere af giftfri mad til mennesker

Jeg går ind for lovgivning mod unødvendige nedrivninger, bedre muligheder for at

transformere eksisterende bygninger til boliger og dele huse op på nye måder. I dag har

kommunerne meget få handlemuligheder for at forhindre nedrivninger af vores

bygningskulturarv

Jeg er optaget af, at byggeriet står for 40 % af vores samlede CO2-aftryk, og at vi kun

genanvender under 1 % af byggematerialer fra nedrivninger. Det er et enormt spild i en

tid med ressourcekrise - og det går ud over kommende generationer

Jeg går ikke ind for det klimabelastende nybyggeri Lynetteholm og den massive

dumpning af giftig jord i Øresund. Det går ud over havmiljøet, livet i havet og

badevandet i hele Køge Bugt.

Ingen kan gøre alt - Alternativet er at gøre noget
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Signe Wenneberg, 57, har været politisk uafhængig og ikke medlem af et politisk parti
i 15 år. Hun stillede i 2011 op til Folketinget for Socialdemokraterne under mottoet
“Stem grønt - Stem Signe” i Gentofte-kredsen i KBH Omegn. Hun har for få måneder
siden meldt sig ind i Alternativet og har nu valgt at gå ind i politik for at kæmpe for en
revolutionerende omlægning af landbruget og den grønne dagsorden oppe-fra-og-
ned. 

Signe Wenneberg er mor til to drenge, fire høns og en kat. Hun har boet i Gentofte
Kommune i 25 år, er født i Roskilde og opvokset på landet ved Haslev. Uddannet
retoriker og kulturjournalist. Arbejder som foredragsholder, rådgiver og udgiver af
Den lille grønne avis, Danmarks måske nok største klimamedie, med 171.000 faste
læsere på Instagram og trofaste abonnenter på www.signewenneberg.dk.
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